Summa proventuum fixorum Ludi Magistri

floreni 14 denarii 55

3° Ex stola e quatuor annorum Matricula eruta percipit annue signanter

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 3	-	18
ab Introductionem puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6	-	12
ab Introductione neo nuptae nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 24	-	48
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	24
Ex colleda circiter	-	20
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	-	30
ab Instructione puerorum circiter	2	30
Summa proventus Stolaris Ludi Magistri	5	2
Summa proventuum fixorum Ludi Magistri	14	55
Summa summarum	19	57

Ludi Magister in 1^{ma} filiali Szinye

Idem qui in Matre.

1^o In filiali isthac nulla Domus Scholaris praeexistit.

2^o Ex hac filiali praeter lecticalem et stolarem proventum nihil prorsus percipit Ludi Magister Kelecsenyiensis nec ullos fundos habet.

Ex lecticali in parata aeque nihil.

Ex lecticali in natura vero quilibet Colonus Graeci ritus Catholicus uti in Matre praestat unam 4^{am} siliginis Inquilinus item ejusdem ritus unam 8^{am} a Colonis proinde Numero 10 et Inquilinis Numero 22 percipit insimul metretas Posonienses siliginis Numero 10 et mediam singulam a denariis 51 assumendo constituit

florenos 8 denarios 55 1/2

3^o Ex Stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 3	-	9
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6	-	6
ab Introductione puerperae[!] nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 24	-	24
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	24
Ex colleda circiter	-	6
Ex offertoriis nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	10	4 1/2

Ludi Magister in 2^{da} filiali Györke

Idem qui in Matre.

1^o Domus Scholaris in hac filiali aeque nulla praeexistit.

2^o Ex hac filiali aeque extra lecticalem et Stolare proventum nihil penitus percipit dictus Ludi Magister Kelecsenyiensis nec ullos fundos habet.

[fol. 102v]

Ex Lecticali autem in parata nihil.

Abauj vármegye

Ex Lecticali in natura vero a Colonis 4^{or} Graeci ritus Catholicis percipit a singulo unam 4^{am} Siliginis; ab Inquilinis item 4^{or} ejusdem a singulo unam 8^{am} insimul itaque percipit siliginis metretas Posenienses tres singulam a denariis 51 computando efficit. *floreni 2 denarii* [*]

3^o Ex Stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 3	-	[*]
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6	-	[*]
a Sepultura Senioris a denariis 24	-	[*]
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	[*]
Ex colleda circiter	-	[*]
Ex offertoriis nihil	-	-
Summa proventuum Ludi-Magistri	3	[*]

Ludi Magister in 3^a filiali Regete-Ruszka

Idem qui in Matre.

1^o In hac filiali nec fundus neque Domus Scholaris pro attacto Ludi-Magistro Kelecsenyiensi praexistit.

2^o Ex hac filiali supraattactus Ludi-Magister Kelecsenyiensis aequae praeter lecticalem et Stolarem proventum nihil penitus percipit, nec ullos fundos habet.

Ex Lecticali in parata quidem nihil.

Ex Lecticali in natura vero ab Inquilinis Numero 5 Graeci ritus Catholicis singulus eorum unam 8^{am} Siliginis praestando percipit insimul metretas siliginis unam et 4^{am} metretae Poseniensis a denariis 51 assumpta efficit *florenum 1 denarios 3 1/2 1/4*

3^o Ex Stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 3	-	3
a Copulatione a denariis 6 nihil	-	-
a Sepultura a denariis 24 senioris nihil	-	-
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	12
ex colleda, ita et offertoriis nihil	-	-
Summa proventuum Ludi-Magistri	1	18 1/2 1/4

Ludi Magister in 4^{ta} filiali Bologd

Idem qui in Matre.

1^o In hac filiali aequae Domus Scholaris nulla reperitur.

2^o Ex hac filiali dictus Ludi Magister Kelecsenyiensis aequae praeter lecticalem, et Stolarem proventum nihil percipit.

Ex Lecticali in parata nihil.

Ex Lecticali in natura vero a Colono uno Graeci ritus Catholico percipit unam 4^{am} Siliginis; mixti ritus item Colonis duobus a singulo unam 8^{am} siliginis ita et ab Inquilinis Graeci ritus Catholicis quatuor a singulo per unam 8^{am} aequae siliginis in simul ita a denariis 51 assumendo facit *florenum 1 denarios 42*

[fol. 103r]

3^o Ex stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 3	-	3
a Copulatione a denariis 6 nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 24	-	24
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	12
ex Colleda ita et offertoriis nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	2	21

Ex 5^a filiali Bogdány aequae extra lecticalem, et Stolarem proventum nihil prorsus percipit suprafatus Ludi Magister Kelecsenyiensis nec ullos fundos habet

Ex Lecticali autem in parata nihil.

Ex Lecticali in natura vero ab Inquilinis duobus Graeci ritus Catholicis percipit in simul unam 4^{am} siliginis efficientur *denarii 25 1/2*

Ex stola siquidem intra decursum praecedentium 4^{or} Annorum nihil penitus percepisset attactus Ludi Magister Kelecsenyiensis, ex eo nullus ejusdem ex hac filiali Stolaris proventus exponi potuit.

Summa proventuum Ludi Magistri *denarii 25 1/2*

Ex 6^{ta} filiali Garboz perinde extra lecticalem, et Stolarem proventum nihil penitus percipit Ludi Magister Kelecsenyiensis, nec ullos fundos habet.

Ex Lecticali autem in parata aequae nihil.

Ex Lecticali in natura vero duo Inquilini Graeci ritus Catholicici, ita et unus Libertinus ejusdem ritus singulam eorum unam 8^{am} siliginis praestando, insimul praestant metretam Poseniensem siliginis mediam, et unam 4^{am} metretae efficientur.

denarii 38 1/4

Ex stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 3	-	3
a Copulatione a denariis 6 nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 24 nihil	-	-
a Sepultura Iunioris a denariis 12 nihil	-	-
Ex colleda ita et offertoriis nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	-	41 1/4

Ex 7^{ma} filiali Felső-Mislye aequae praeter lecticalem et Stolarem proventum nihil percipit Ludi Magister Kelecsenyiensis neque ullos fundos habet

Ex Lecticali in parata quidem nihil.

Ex Lecticali in natura vero a Colonis 4^{or} Graeci ritus Catholicici a singulo mediam metretam Siliginis, ab Inquilinis vero ejusdem ritus Numero 6 a singulo unam 4^{am} metretae siliginis insimul itaque percipit metretas Posenienses siliginis tres et mediam singulam a denariis 51 assumendo facit *florenos 2 denarios 58 1/2*

Ex stola et quidem

Abauj vármegye

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 3	-	6
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6	-	6

Latus *floreni 3 denarii 10 1/2*

[fol. 103v]

Translatum *floreni 3 denarii 10 1/2*

	florenos	denarios
a Sepultura Senioris a denariis 24	-	24
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	24
Ex colleda circiter	-	5
Ex offertoriis ob carentiam Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	4	3 1/2

Ex 8^{va} filiali Bőd pariter extra lecticalem, et Stolarem proventum nihil penitus percipit supra mentionatus Ludi Magister Kelecsenyiensis, nec ullos fundos habet. Ex Lecticali autem in parata nihil.

Ex Lecticali in natura vero a Colono uno Graeci ritus Catholico percipit mediam metretam siliginis a Colonis item duobus mixtae Religionis a singulo unam 8^{am}, ita et ab Inquilino uno unam 8^{am} insimul itaque percipit unam metretam Posoniensem siliginis, et unam 4^{am} metretae constituentur *florenus 1 denarii 3 1/2*

Ex stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 3	-	3
a Copulatione a denariis 6 nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 24	-	24
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	12
Ex colleda, ita et offertoriis nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	1	42 1/2

Ex 9^{na} filiali Györgi perinde extra lecticalem et Stolarem proventum nihil prorsus percipit Ludi Magister Kelecsenyiensis, neque ullos fundos habet.

Ex Lecticali autem in parata nihil.

Ex Lecticali in natura vero ab Inquilinis Graeci ritus Catholicis Numero 6 a singulo unam 8^{am} siliginis, ita et ab uno Libertino ejusdem ritus percipit insimul metretas Posonienses siliginis unam, item mediam et unam 4^{am} metretae, a denariis 51 metretam assumendo efficit *florenum 1 denarios 29 1/4*

Ex stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 3	-	3
a Copulatione a denariis 6	-	6
a Sepultura Senioris a denariis 24	-	24
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	12
Ex colleda, ita et offertoriis nihil	-	-

Summa proventuum Ludi Magistri	2	14 ¼
--------------------------------	---	------

Ex 10^{ma} filiali Bányok aequae praeter lecticalem et Stolarem proventum nihil percipit suprafactus Ludi Magister Kelecsenyensis, nec ullos fundos habet.

Ex Lecticali in parata quidem nihil.

Ex Lecticali in natura vero a Colonis 3^{bus} Graeci ritus Catholicis semi alteram metretam siliginis, Inquilino item uno ejusdem ritus, nec non ab Inquilinis duobus, ita et Libertino uno mixti ritus a singulo unam 8^{am} siliginis desumendo, percipit insimul metretas Posenienses siliginis duas et mediam a denariis 51 metretam assumendo facit

florenos 2 denarios 7 ½

Latus

floreni 2 denarii 7 ½

[fol. 104r]

Translatum

floreni 2 denarii 7 ½

Ex Stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 3	-	3
a Copulatione a denariis 6 nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 24	-	12
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	12
Ex colleda circiter	-	3
Ex offertoriis ob carentiam Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	2	37 ½

Ex 11^{ma} filiali Csakany pariter extra lecticalem, et Stolarem proventum nihil percipit supraattactus Ludi Magister Kelecsenyensis, neque ullos fundos habet.

Ex Lecticali in parata nihil.

Ex Lecticali in natura vero ab Inquilinis Graeci ritus Catholicis Numero 6 ita et Libertino uno ejusdem ritus a singulo unam 8^{am} siliginis desumendo percipit insimul metretam Poseniensem Siliginis unam et mediam, nec non 4^{am} metretae, a denariis 51 assumpta metreta efficit

florenum 1 denarios 29 ¼

Ex stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 3	-	3
a Copulatione a denariis 6	-	3
a Sepultura Senioris a denariis 24 nihil	-	-
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	12
Ex colleda ita et offertoriis nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	1	47 ¼

Ex 12^{ma} filiali Also-Kemencze perinde extra lecticalem, et Stolarem proventum nihil penitus percipit Ludi Magister Kelecsenyensis, nec ullos fundos habet.